
Fonctionnement
période

scolaire

période

scolaire

période

scolaire

période

scolaire

période

scolaire

période

scolaire

période

scolaire

période

scolaire

Jours de circulation

 du lundi 04 septembre 2017 au Vendredi 06 Juillet 2018

Lun

à

Ven

Lun

à

Ven

Mer Mer Mer

Lun

à

Ven

Lun

à

Ven

Lun

à

Ven

Renvois Ligne 110 Ligne 110 Ligne 110 Ligne 110 Ligne 110 Ligne 110

mission L111010S 110090D L11070S L11070D L11070T L11052S L11052D L11052T

SAINT FULGENT

Cité du Fondereau 06h50

R. Paul Chauvin 06h53

15 Av de Bretagne 06h55

ST ANDRÉ GOULE D'OIE
La boutinière 07h00

Le Coudray 07h02

Place Tilleuls/Eglise 07h06

CHAUCHÉ  
La Gandouinière/RD11 07h07

LES ESSARTS
La Clémencière/RD11 07h08

Les Landes Gâteaux/RD11 07h10

Place de l'Ouche 07h15

Collège Georges Clémenceau V 12h35 V V 17h05

Collège Saint Pierre V 12h42 12h35 12h35 17h12 17h05 17h05

Place de l'Ouche V V V V V V V

Les charmettes 07h16 12h45 12h38 V 17h15 17h08 V

La Belle Entrée 07h19 12h47 12h40 V 17h17 17h10 V

LA MERLATIÈRE
La Tabarière 07h21 12h49 12h42 V 17h19 17h12 V

LA FERRIÈRE
Le Margat 07h22 12h51 12h44 V 17h21 17h14 V

L'Aubretière 07h25 12h52 12h45 V 17h22 17h15 V

La Cantière 07h26 12h53 12h46 V 17h23 17h16 V

Place du marché V 07h15 12h56 12h49 12h49 17h26 17h19 17h19

Le Plessis Bergeret V V 12h58 17h28

La Morinière V 07h18 13h00 17h30

La Poirière V V 13h01 17h31

LA ROCHE SUR YON
La Chauvière 07h33 07h20 13h02 17h32

Lycée De Lattre 07h40 07h23 V V

Gare Routière - Rue G Ramon 07h45 07h30 13h12 17h42

V - arrêt non desservi

I - arrêt facultatif

  Ligne 111 : ST FULGENT aLA ROCHE SUR YON 

 HIVER 2017-2018         

Un réseau exploité 

par 
Renseignements complémentaires :

La Roche sur Yon  GR RAMON.... Tél : 02.51.62.18.23

La Roche sur/Yon  PEM/SNCF ......Tél : 02.51.24.90.98



Fonctionnement
période 

scolaire
période scolaire

période 

scolaire

période 

scolaire

période 

scolaire

période 

scolaire

période 

scolaire

période 

scolaire

Jours de circulation

 du lundi 04 septembre 2017 au Vendredi 06 Juillet 2018

Lun

à

Ven

Lun

à

Ven

Lun

à

Ven

Mer Mer Mer

Lun

à

Jeu

Ven

Renvois Ligne 110 Ligne 110 Ligne 110 2

mission L11020S L110020D L110020T 111041S 111041D 111060S 111160S 1111615

LA ROCHE SUR YON
Gare Routière - Rue G Ramon 7h40 12h35 12h40 12h40 18h25 18h30

Lyc DE LATTRE V V V 12h43 V V

La Chauvière 7h50 12h42 12h50 V 18h36 18h35

LA FERRIÈRE
La Poirière 7h51 12h46 V V 18h37 V

La Morinière 7h52 12h50 12h52 V 18h38 V

Le Plessis Bergeret 7h54 12h52 12h57 12h50 18h40 18h40

Place du marché 7h56 8h05 8h05 12h55 13h00 12h52 18h42 18h42

La Cantière 7h59 8h08 V 12h53 18h46 18h44

L'Aubretière 8h00 8h09 V 12h54 18h48 18h45

Le Margat 8h01 8h10 V 12h55 18h50 V

Les Baraques V V V V 18h51 18h50

LA MERLATIÈRE  
La Tabarière 8h03 8h12 V 12h56 18h52 18h51

LES ESSARTS
La Belle Entrée 8h05 8h14 V 12h58 18h53 18h55

Collège Saint Pierre 8h16 8h18 8H18 V V V

Charmettes 8h07 8h16 13h02 18h55 18h58

Collège Georges Clémenceau 8h23

Place de l'Ouche 13h05 18h56 19h00

Les Landes Gâteaux/RD11 13h07 19h00 19h02

La Clémencière/RD11 13h09 19h01 19h04

CHAUCHÉ  
La Gandouinière/RD11 13h12 19h02 19h05

SAINT ANDRÉ DE GOULE D'OIE
Place Tilleuls/Eglise 13h15 19h05 19h08

Le Coudray 13h16 19h06 19h10

La boutinière 13h17 19h07 19h11

SAINT FULGENT
R. de la paix/Cimetière 13h18 19h08 19h14

Cité du Fondereau 13h19 19h09 19h15

R. Paul Chauvin 13h20 19h10 19h16

15 Av De Bretagne 13h24 19h14 19h17

(1) lundi et jours de rentrée scolaire

(2) circule également les jours de sorties scolaires

V - arrêt non desservi

I - arrêt facultatif

Ligne 111 : LA ROCHE SUR YON a ST FULGENT

HIVER 2017-2018

Un réseau exploité 

par 

Renseignements complémentaires :

La Roche sur Yon  GR RAMON.... Tél : 02.51.62.18.23

La Roche sur/Yon PEM/SNCF .......Tél : 02.51.24.90.98


